
令和３年３月１９日 

各小・中学校 義務教育学校 学校長 様 

各小・中学校 義務教育学校 保護者 様 

各市町教育委員会 教育長 様 

鳥栖市教育委員会 

教育長 天野 昌明    

基山町教育委員会 

教育長 柴田 昌範    

鳥栖地区小中学校ＰＴＡ連合会 

会長 竹下 繁己    

 

令和２年度「鳥栖・基山地区 学力向上フォーラム」動画公開のお知らせ 

 

初春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

去る令和３年２月１３日に開催いたしました標記フォーラムにつきましては、定員を削

減し規模を縮小しての実施となりましたが、皆様のご理解とご協力により、無事に終了す

ることができましたこと感謝申し上げます。 

この度、鳥栖市及び基山町の取組、福岡女学院大学副学長(４月より学長)の伊藤文一先

生の講演を少しでも多くの方々に見ていただくため、下記要領にて動画を公開することと

いたしました。 

つきましては、ご多用中と存じますが、多くの皆様にご覧いただきたくご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 公開期間  令和３年３月２２日（月）～ 令和３年４月３０日（金） 

 

２ 公開方法  鳥栖市ホームページ内 及び You Tube 

 

３ 公開 URL  https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/25/17139.html 

 ※鳥栖市ホームページ内につながります。 

 

４ 公開 QR コード 

※You Tube につながります。 

 

５ その他  保護者様、地域の皆様へ、ご周知いただけると幸いです。 

 
【問い合わせ】 鳥栖市教育委員会学校教育課教育指導係 

              TEL ０９４２－８５－３５２０ 

              FAX ０９４２－８３－００４２ 

              Mail gakko@city.tosu.lg.jp  

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/25/17139.html

